
 
 

Uchwała Nr XVI/161/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 września 2015 r.  
 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r.  
w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
17.02.2015 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. TS „Rybitwy” – zakup kolejnego elementu do trybuny 13 800 zł ZIS 

na nowe zadania: 

1. 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. TS „Rybitwy” – zakup materiałów na zabudowę boksów oraz brakujących krat 
w istniejącej trybunie 

5 070 zł ZIS 

2. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNO ŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 
realizująca 

40. TS „Rybitwy” – zakup sprzętu dla dzieci i młodzieży 8 730 zł ZIS 

 

§ 2. 
 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. w następujący 
sposób: 

z: „I) 2. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze – kolacja wigilijna dla osób 
samotnych i zakup paczek” 
 
na: „I) 2. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze – kolacja wigilijna i zakup 
paczek”. 
 

§ 3. 
 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 740 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą Nr VII/60/2015 
 z dnia 17.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

kwota Jednostka realizująca 



ZDROWIA 

1. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolonie 

8 260 MOPS – F3 

 
a kwotę zmniejszaną 1 740 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 
17.02.2015 r. (z późn. zm.) jak poniżej: 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

2. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek  

1 740 MOPS – F3 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „2. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze – kolacja 
wigilijna i zakup paczek” wynosi  6 740 zł. 

 
§ 4. 

 
 Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. w następujący 
sposób: 

1. 
z zadania: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Zakup szafy do suszenia umundurowania dla Jednostki 
Ratowniczo Gaśniczej Nr IV w Krakowie 

3 450 KMPSP 

 
2. 
z zadania: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

5. Dofinansowanie dla JRG IV 4 000 KMPSP 

 
na nowe zadanie: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

 2. Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka dla JRG IV  7 450 KMPSP 
 

 
§ 5. 

 
 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. w następujący 
sposób: 

z: „E) 5. Organizacja Obchodów Święta Niepodległości” 
 
na: „E) 5. Organizacja Obchodów Święta Niepodległości oraz innych wydarzeń kulturalnych wg wskazań 
Dzielnicy”” 
 

 
 
 
 
 



§ 6. 
 
 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.)  
w następujący sposób: 

z: „E) 7. Organizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy: Dożynki, imprezy plenerowe: Park 
Bednarskiego, Festiwal Kabaretowy Podgórek, Kabel, Płaszów – Zalew Bagry, Mały Płaszów” 
 
na: „E) 7. Organizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy: Dożynki, imprezy plenerowe: Park 
Bednarskiego, Festiwal Kabaretowy Podgórek, Kabel, Płaszów – Zalew Bagry oraz innych wydarzeń 
kulturalnych wg wskazań Dzielnicy” 
 

§ 7. 
 
 Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.)  
w następujący sposób: 

1. 
z zadania: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Projekt i budowa ogródka jordanowskiego DK”P” –  Klub 
Osiedlowy Przewóz 

5 000 ZIKiT 

 
2. 
z zadania: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6. Zagospodarowanie terenu zielonego Bagry na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z MPZP i koncepcji 
zagospodarowania zalewu 

67 930 ZIKiT 

 
3. 
z zadania: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. ul. Przewóz – dofinansowanie dokumentacji przebudowy ul. 
Przewóz 

61 ZIKiT 

 
4. 
z zadania: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika pomiędzy 
ul. Lipską i ul. Przewóz wraz z oświetleniem” 

1 756 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. (z późn. zm.) jak poniżej: 
 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

 9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze 

 
74 747 

ZIKiT 

 
Po zmianie kwota zadania pn. „9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” wynosi 
1 414 747 zł.  



§ 8. 
 
 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. w następujący 
sposób: 

1. 
z zadania: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

8. ul. Łanowa – oświetlenie – projekt i realizacja 3 słupów 6 000 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. jak poniżej: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

 4. ul. Rollego – budowa oświetlenia zgodnie z projektem – 
kontynuacja 

 
6 000 

ZIKiT 

 
 Po zmianie kwota zadania pn. „4. ul. Rollego – budowa oświetlenia zgodnie z projektem – 
kontynuacja” wynosi 66 000 zł.  

§ 9. 

 - w poz. C) 9. „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” dopisuje się nowe 
zadania pn. „p) ul. Piwna - remont chodnika i nawierzchni” oraz „r) ul. Sokolska – remont chodnika”.  
 

 
§ 10. 

 Rezygnuje się z realizacji zadania B)1. A kwotę w wysokości 15 000 zł z poz. B)1. tj. „Bieżące 
utrzymanie zieleńców i skwerów oraz ogródków jordanowskich” przenosi się na dofinansowanie zadania pn.  
D) 3. „KS „Płaszowianka” – kontynuacja remontu ogrodzenia (po zmianie kwota na zadaniu wynosi 25 000 zł.) 

§ 11. 

 Zmniejsza się kwotę na zadaniu pn. B). 8. „Wymiana ogrodzenia wokół boiska w Parku Planty 
Nowackiego” z kwoty 30 000 zł do kwoty 20 000 zł, a zmniejszaną kwotę tj. 10 000 zł przenosi się na 
dofinansowanie zad. C) 9. „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” (po zmianie kwota 
na zadaniu wynosi 1 424 747 zł).   

§ 12. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


